プロポーザル関係様式
様式第１号　　質問書
様式第２号　　公募型プロポーザル参加表明書
様式第３号　　宣誓書
様式第４号　　会社概要書
様式第５号　　プロポーザル参加資格確認結果通知書
様式第６号　　企画提案書提出依頼通知書
様式第７号　　参考見積書
様式第８号　　結果通知書

様式第１号

　　年　　月　　日

鯖江市政策経営部財務管理課　宛

所在地
商号または名称
氏　　名
電話番号

質問書

鯖江市ふるさと納税推進業務公募型プロポーザルについて、次のとおり質問書を提出します。

	質問要旨
	該当頁

	行

	項目番号

	質問内容

※質問は１項目ずつ別葉としてください。

様式第２号

年　 月　 日

鯖江市長 殿

所在地
商号または名称
代表者職・氏名

公募型プロポーザル参加表明書

下記の業務に係るプロポーザルについて参加したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 業 務 名　鯖江市ふるさと納税推進業務

２ 添付書類

①宣誓書（様式第３号）
②会社概要書（様式第４号）
③登記事項証明書または登記簿謄本（発行後３か月以内のもの）
④定款（写し）
⑤納税証明書（国税および地方税に滞納がないことの証明書）
⑥決算書類（直近の貸借対照表、損益計算書、税務申告書の写し）

【本件に係る担当者連絡先】

担当者氏名
TEL ：
FAX ：
e-mail ：

様式第３号

宣誓書

鯖江市長　殿

　　私、　　　　　　　　　　は、鯖江市ふるさと納税推進業務公募型プロポーザルに参加するに当たり、「鯖江市ふるさと納税推進業務公募型プロポーザル実施要領」に定めた以下の参加資格要件を全て満たしていることを、ここに宣誓いたします。

〈参加資格要件〉
(1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項の規定に該当する者でないこと。
(2) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始、民事再生法（平成１１年法 律第２２５号）に基づく再生手続開始または破産法（平成１６年法律第７５号）に基づく破産手続開始の申立てがなされている者でないこと。
(3) 国税および地方税を滞納していないこと。
(4) 鯖江市競争入札参加資格を有していること。
(5) 鯖江市において、公告日から契約締結日までの間指名停止を受けていないこと。
(6) 法人およびその役員が、鯖江市暴力団排除条例（平成２３年鯖江市条例第１０号）に規定する暴力団、暴力団員およびそれらの利益となる活動を行う者でないこと。
(7) 仕様書に定める内容を遂行できること。

　　　　　年　　　月　　　日

商号または名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第４号
会社概要書

	商号または名称

	代表者職・氏名

	所在地

	本件の担当部署
	（担当部署名）
（担当者職･氏名）
（住所）
（電話）
（ＦＡＸ）
（Ｅ-Mail）

	設立年月日

	資本金

	売上高

	従業員数
（令和７年４月１日現在）

	業務概要

	特色・備考等

※会社案内、パンフレット、店舗写真等があれば、一緒に添えて提出して下さい。
様式第５号
　　年　　月　　日

　　様

鯖江市長

プロポーザル参加資格確認結果通知書

　次の業務について、参加資格の確認結果を通知します。

　業務名：鯖江市ふるさと納税推進業務

　結果：参加資格を有することを認めます。つきましては、提案書提出依頼通知書に基づき提案書を提出してください。

（または）
　結果：次の理由により、資格を有することが認められませんでした。
　理由：

　なお、この通知を受けた日から７日以内に上記理由について、書面により説明を求めることができます。

様式第６号
　　年　　月　　日

　　様

鯖江市長

企画提案書提出依頼通知書

　次の業務について、下記のとおり提案書の提出を依頼します。

　業務名：鯖江市ふるさと納税推進業務

記

１　提出方法：
２　提 出 先：
３　提出期限：

	注意事項
（１）提案書の提出期限後における書類の追加、修正および再提出には原則として応じない。
（２）提案書の作成および提出等に要する費用は、提案者側の負担とする。
（３）提出された提案書等は返却しないものとし、当該提案者に無断で二次的な使用は行わない。

様式第７号
　　年　　月　　日

鯖江市長 殿
所在地
商号または名称
代表者職・氏名

参考見積書

鯖江市ふるさと納税推進業務公募型プロポーザルについて、次のとおり見積書を提出します。

（委託料）対象寄附金額を２,０００百万円、寄附件数を３１,０００件と仮定
	項目
	寄附金額に対する％
	金額（百万円）
	備考

	ふるさと納税に係るポータルサイト等の運営・寄附管理業務

	寄附拡大に向けた取り組み

	各種精算業務

	その他の経費

· 委託料限度額は、対象寄附金額の４.５％以内とする
· すべて消費税および地方消費税を除いて記載すること

様式第８号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

鯖江市長

結　果　通　知　書

貴社から提出のあった次の業務の提案書について、審査結果を通知します。

事業名：鯖江市ふるさと納税推進業務

結果：最適であると選定しました。
なお、運営等の手続については、別途連絡します。

（または）
結果：次の理由により、選定に至りませんでした。
理由：

なお、この通知を受けた日から７日以内に上記理由について、書面により説明を求めることができます。